
Produktový list

Model
TD-8843IM - 4MP - H.265 - venkovní IP PTZ kamera 37x zoom, True WDR, 500m IR

Popis
TD-8843IM - 4MPix - Autotracking venkovní IP PTZ kamera 37x zoom s napájením AC24V. Kamera používá kompresi obrazu H.265. Je vybavena
funkcí True WDR - potlačení vysokých světelných kontrastů. Pro noční sledování je vybavena laserovým nočním přisvícením s dosvitem do 500 metrů.
Snímací čip poskytuje rozlišení 4 Megapixely 2560 x 1440. Je osazena zoom objektivem s rozsahem 5.6 mm / 59.8° - 208mm / 2.0°(f1.55 - 4.5). Funkce
autotracking umožňuje automatické sledování osoby, vozidla nebo motocyklu při detekci překročení hranice, narušení zóny, vstupu do zóny, nebo
výstupu ze zóny. PTZ bezpečnostní kamera je také vybavena funkcí detekce a rozpoznání osob a databází povolených osob, zakázaných osob a
nezařazených osob. Rozměry kamery jsou průměr 278mm x 435mm (obj. č.: 21940)

Obj. č.
21940

Technické parametry



TD-8843IM - Autotracking 4 MPix IP PTZ kamera s 37× optickým zoomem

Vlastnosti
Funkce autotracking - automatické sledování pohybu osob, vozidel, motocyklů
Funkce detekce a rozpoznání lidské tváře
Funkce True WDR - potlačení vysokých světelných kontrastů
Vysoká světelná citlivost a výkonný noční přísvit zajišťují dokonalý obraz ve špatných světelných podmínkách
1/1.8" CMOS progressive scan senzor
37× optický zoom
500m dosvit noční LASEROVÉ přisvícení
Výstup s vysokým rozlišením 2560 × 1440 při 25 / 30fps
H.265 / H.264 / MJPEG komprese videa
Lokální záznam na SD kartu až 256GB, nebo záznam na síťové úložiště
IP67 a IK10 krytí, TVS 6KV ochrana proti blesku, přepěťová ochrana
1 kanál audia
Podpora spuštění automatické funkce při nečinnosti

 

TD-8843IM - 4 MPix IP PTZ autotracking kamera s 37× optickým zoomem

Senzor 1/1.8" progressive scan CMOS

Světelná citlivost Barva: 0.005 lux při F1.5, AGC zapnuto
ČB: 0.001 lux při F1.5, AGC zapnuto
0 lux při zapnutém přísvitu

Vyvážení bílé barvy Auto / Ručně / Vnitřní prostředí / Venkovní prostředí

Regulace zisku Auto / Ručně

Uzávěrka 50Hz: 1 / 1 s ~ 1 / 25 000 s
60Hz: 1 / 1 s ~ 1 / 30 000 s

Den & Noc IR Cut Filter

Soukromá zóna 24 programovatelných soukromých zón

Ostření Auto / Ručně

Objektiv

Ohnisková vzdálenost 5.6 - 208mm
37× optický zoom

Digitální zoom 16×

Rychlost zoomu cca 4.4s plný rozsah optického zoomu

Úhel záběru Horizontální: 59.8° - 2.0°
Vertikální: 33.6° - 1.1°
Diagonální: 68.6° - 2.3°

Ostrost Široký záběr: 1.0m ~ nekonečno
Úzký záběr: 1.5m ~ nekonečno

Světlost F1.55 (široký záběr) - F4.5 (úzký záběr)

Obraz

Maximální Rozlišení 2560×1440

Hlavní stream 50Hz: 25fps(2560×1440, 2048×1536, 1920×1080, 1280×720)
60Hz: 30fps(2560×1440, 2048×1536, 1920×1080, 1280×720)

Vedlejší stream 50Hz: 25fps(704×576, 640×480, 352×288)
60Hz: 30fps(704×576, 640×480, 352×288)

Třetí stream 50Hz: 25fps(640×480, 480×240, 352×288)
60Hz: 30fps(640×480, 480×240, 352×288)

Funkce úpravy obrazu WDR / HLC / BLC / 3D DNR / Defog

Komprese

Video komprese H.265 / H.264 / MJPEG

Datový tok 128 kbps ~ 6 Mbps

SVC Ano

Audio komprese G.711 (A/U)

Noční přisvícení

Dosvit 500m - laserové přisvícení

funkce Smart IR podporována

PTZ

Horizontální rozsah otáčení 360° bez omezení

Horizontální rychlost otáčení nastavitelná od 0.1°/s do 180°/s



rychlost přechodu do prepozice: 180°/s

Vertikální rozsah otáčení od -20° do 90° (s automatickým přetočením - auto-flip)

Vertikální rychlost otáčení nastavitelná od 0.1°/s do 150°/s
rychlost přechodu do prepozice: 150°/s

Proporcionální Zoom Ano

Prepozice 360

Křižování 8 křižování, až 32 prepozic v každém křižování

Trasování 4 trasy, doba nahrávání trasy až 10 minut pro každou trasu

Paměť poslední akce před
výpadkem napájení

Ano

Alarmové akce vyvolání prepozice, trasy, křižování, automatického skenování, náhodného křižování

Zobrazení PTZ pozice na OSD Ano

Plánované úlohy vyvolání prepozice, trasy, křižování, automatického skenování, plánovaný restart

Chytré funkce

Základní události Detekce pohybu v obraze, narušení zóny, překročení hranice, narušení videosignálu, výjimka, detekce lidské
tváře

Alarmová akce vyvolání prepozice, křižování, trasy, nahrávání na SD kartu, start nahrávání, upozornění na dohledové
centrum, nahrání videa na FTP / SD kartu / NAS, odeslání Emailu, atd.

Funkce Autotracking Automatické sledování osoby, vozidla, motocyklu při detekci překročení hranice, narušení zóny

Funkce detekce a rozpoznání
lidské tváře

ANO - databáze povolených, zakázaných a nezařazených osob

Chytré nahrávání ANR automatické do-poslání paketů při výpadku sítě

Kódování ROI ANO

Síť

Podporované protokoly HTTP, HTTPS, IPv4/IPv6, 802.1x, QoS, FTP, SMTP, UPnP, SNMP, DNS, DDNS, NTP, RTSP, RTCP, RTP,
TCP/IP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP, PPPoE

API rozhraní ONVIF, podpora TVT API

Online uživatelé až 6 kanálů

Uživatelé až 16 uživatelů, 3 úrovně oprávnění: Administrator, Advanced User a Normal User

Zabezpečení Autorizace uživatele pomocí jména a hesla, Autorizace stanice pomocí MAC adresy
HTTPS kryptování, IEEE802.1x port-based network access control, filtrování IP adres

Klientský software VMS-9000 klient

Podporované Webové prohlížeče IE8-11, Chrome 31.0 do 44, Firefox 30.0 do 51

Rozhraní

Úložiště vestavěný slot pro SD kartu o maximální kapacitě 256GB

Síťové rozhraní 1× RJ45 - 10M/100M Ethernet

Audio 1× audio vstup (mikrofonní vstup) 2 až 2.4v [š-š] 1kΩ ± 10%
1× audio výstup (line out), impedance: 600Ω

Alarm 7× alarmový vstup
2× alarmový výstup

RS485 Pelco-D/P porotokol

Konstrukce

Napájení AC 24V / 3A
Hi-PoE - max 60W

Provozní podmínky Teplota: -50°C ~ 65°C
Vlhkost: ≤95%

Ochrany krytí IP 67, TVS6000V ochrana proti blesku, Přepěťová ochrana

Materiál ADC12

Rozměry ø 278 mm × 435mm

Váha 8800 g

 

Objednací číslo: 21 940

 

Upozornění: U otočných kamer je životnost kamery omezená životností jednotlivých komponentů - průměrná životnost sběrného systému SPEED



DOME kamer v nepřetržitém provozu je cca 6. měsíců v závislosti na rychlosti otáčení. Na toto provozní opotřebení se záruka 24 měsíců nevztahuje.

Vytvořeno: 14.05.2024 00:07
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	TD-8843IM - 4MP - H.265 - venkovní IP PTZ kamera 37x zoom, True WDR, 500m IR

	Popis
	Obj. č.
	21940

	Technické parametry
	TD-8843IM - Autotracking 4 MPix IP PTZ kamera s 37× optickým zoomem
	Vlastnosti



